[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	         Р Е Ш Е Н И Е

04.04.2014

           № 9
с. Комарское

Об утверждении списка нево-

стребованных земельных долей
АО «Сорокинское» (умершие),
расположенных на территории
муниципального  образования
Комарский сельсовет  Заринско-

го  района Алтайского края

В связи с оформлением невостребованных земельных долей бывшего АО «Сорокинское», в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 29.12.2010 № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», вступившего в законную силу с 01.07.2011 Совет депутатов Комарского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей бывшего АО «Сорокинское» (умершие), расположенных на территории муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края (прилагается).

2. Решение Совета депутатов Комарского сельсовета от 06.12.2012 № 46 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей АО «Сорокинское», расположенных на территории муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Комарского сельсовета.

4. Контроль по выполнению решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Комарского сельсовета по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.

 Глава  сельсовета

 М.В. Беспёрстова

                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                                          решением Совета депутатов Комарского

                                                        сельсовета от 04.04.2014  № 9
  Список

невостребованных земельных долей бывшего АО «Сорокинское» (умершие), расположенных на территории  муниципального  образования  Комарский сельсовет  Заринского  района Алтайского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Регистрация последнего места жительства

	1.
	Абайкин Петр Владимирович
	13.06.1938
	г. Заринск, ул. Революции, д.6 а

	2.
	Абатуров Степан Иосифович
	25.03.1925
	г. Заринск, ул. Путевая, д.18

	3.
	Абушкина Елена Федоровна
	14.05.1927

	4.
	Аверина Дарья Ивановна
	01.04.1911
	г. Заринск, ул. Революции, д.27

	5.
	Аксенова Матрена Ивановна
	1910
	г. Заринск, ул. Металлургов, д.17

	6.
	Барболин Иван Иванович
	12.08.1925
	с. Гришино

	7.
	Бауэр Андрей Андреевич
	27.09.1951

	8.
	Бауэр Ксения Александровна
	22.02.1926
	г. Заринск, пр.Строителей, д.31/1кв.1

	9.
	Баяндина Мария Степановна
	27.07.1928
	 г. Заринск, ул. Сыркина, д.53

	10.
	Бедреева Ульяна Никитична
	01.02.1898

	11.
	Берендеев Андрей Григорьевич
	15.10.1912

	12.
	Бодрова Татьяна Ивановна
	14.09.1921

	13.
	Вахнюк Валентина Петровна
	27.10.1938
	 с. Комарское, ул. Интернациональная, д.36

	14.
	Вахнюк Григорий Григорьевич
	25.03.1937
	 с. Комарское, ул. Интернациональная, д.36

	15.
	Вебер Улита Гавриловна
	19.11.1911
	 г. Заринск, ул. Таратынова, д.9

	16.
	Вильман Владимир Эдуардович
	23.01.1954
	с. Комарское, ул. Новая, д.7 кв.1

	17.
	Вильман Эдуард Иванович
	12.03.1912
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.14

	18.
	Власова Ольга Афанасьевна
	14.01.1921
	 г. Заринск, ул. Заводская, д.14

	19.
	Вундер Виктор Гейнрихович
	28.11.1938
	 с. Комарское, ул. Интернациональная, д.10

	20.
	Гейс Амалия Ивановна
	01.02.1909
	с. Комарское, пер. Степной, д.3

	21.
	Гердт Эмма Федоровна
	29.06.1914
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.33

	22.
	Гребенкин Павел Никифорович
	13.01.1925
	г. Заринск, пр. Строителей, д.13/3 кв. 47

	23.
	Гусельникова Пелагея Павловна
	14.04.1900
	г. Заринск, ул. 25 Партсъезда, д.16 кв.2

	24.
	Дингес Виктор Иванович
	23.01.1929
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.43

	25.
	Дубов Юрий Федорович
	09.01.1949
	г. Заринск, ул. Федосеевская, д.22

	26.
	Ермолаева Лидия Ильинична

	27.
	Жданов Петр Александрович
	04.01.1951
	г. Заринск, пер. Красноармейский, д.7

	28.
	Жуков Николай Александрович
	17.03.1958

	29.
	Иушин Анатолий Алексеевич
	06.04.1954
	с. Комарское, пер. Степной, д.4

	30.
	Казакова Галина Ивановна
	27.03.1932
	г. Заринск, ул. Парковая, д.5

	31.
	Кайгородова Екатерина Ивановна
	02.12.1926
	г. Заринск, ул. Озерная, д.15

	32.
	Катугин Николай Иванович
	12.05.1924

	33.
	Катугина Валентина Николаевна
	06.06.1925

	34.
	Керденская Мария Ивановна
	01.09.1951
	г. Заринск, ул. Сыркина, д.33

	35.
	Киркина Татьяна Анисимовна

	36.
	Колесова Агафья Романовна
	18.05.1918
	г. Заринск, пр. Строителей, д.26 кв. 194

	37.
	Колманов Василий Васильевич
	24.04.1949
	с. Комарское, ул. Школьная, д.12

	38.
	Косенкова Екатерина Ильинична
	12.12.1922
	г. Заринск, ул. К.Маркса, д. 11

	39.
	Костюкова Мария Сергеевна
	24.04.1928

	40.
	Кротова Мария Александровна
	23.07.1929
	г. Заринск, пр. Строителей, д.8/1 кв.38

	41.
	Кузнецов Леонид Васильевич
	11.02.1933
	г. Заринск, ул. Революции,  д.48

	42.
	Кульдяйкина Татьяна Сидоровна

	43.
	Лукашова Анна Васильевна
	15.11.1914
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.58

	44.
	Лысенко Анна Михайловна
	08.11.1928
	г. Заринск, ул. Революции, д.13

	45.
	Маклакова Анна Андреевна
	14.01.1923

	46.
	Манышева Лидия Ивановна
	10.09.1937

	47.
	Машкин Александр Петрович
	02.07.1967
	г. Заринск, ул. 40 лет Победы, д.6 кв.18

	48.
	Меркулов Николай Степанович (Сергеевич)
	22.03.1931
	с. Комарское, ул. Молодежная, д.20

	49.
	Митенева Анна Алексеевна
	20.06.1928

	50.
	Мурсакова Валентина Ивановна
	01.10.1937
	г. Заринск, ул. Квартальная, д.10а

	51.
	Отрощенко Платон Александрович
	28.03.1929
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.85 а

	52.
	Охтеменко Александра Григорьевна
	29.04.1927
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.31

	53.
	Охтеменко Виктор Никитич
	17.04.1928
	г. Заринск, ул. Островского, д.11 кв.1

	54.
	Охтеменко Михаил Савельевич
	01.11.1931
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.31

	55.
	Павлеева Мария Филипповна
	20.07.1913
	г. Заринск, ул. Металлургов, д.17 кв.1

	56.
	Параскун Алексей Иванович
	02.04.1926
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.50

	57.
	Паштаков Василий Никитич
	18.04.1930
	с. Комарское, ул. Школьная, д.10

	58.
	Полушина Александра Прокопьевна
	31.10.1907

	59.
	Полякова Мария Васильевна
	03.08.1912
	г. Заринск, ул. Революции, д.22

	60.
	Прощалыгин Николай Георгиевич

	61.
	Радий Александр Иванович

	62.
	Решетникова Марина Васильевна
	11.08.1974
	с. Комарское, ул. Школьная, д.1 кв.1

	63.
	Савенко Евдокия Фоминична
	09.05.1915

	64.
	Савкин Василий Иванович
	16.12.1928
	с. Новозыряново, ул. Уральская, д.6

	65.
	Сафонкин Петр Андреевич
	20.06.1936
	г. Заринск, ул. Озерная, д.14

	66.
	Селин Николай Григорьевич
	26.02.1918
	г. Заринск, ул. Федосеевская, д.24

	67.
	Сергеев Александр Яковлевич
	01.09.1938
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.5 в

	68.
	Сидорова Наталья Абросимовна
	20.10.1931
	г. Заринск, пер. Аэродромный, д.2

	69.
	Смирнов Александр Степанович
	10.10.1921
	г. Заринск, ул. Революции, д.28

	70.
	Смирнова Анастасия Егоровна
	30.01.1898

	71.
	Титова Анна Николаевна
	23.12.1953
	с. Комарское, пер. Степной, д.5

	72.
	Титова Марина Михайловна
	16.08.1907
	г. Заринск, ул. Победы, д.46

	73.
	Титова Федосья Мироновна
	15.09.1911
	г. Заринск, ул. Сплавная, д.41

	74.
	Тихонова Пелагея Игнатьевна

	75.
	Туптей Пелагея Яковлевна
	10.05.1910

	76.
	Федоскин Дмитрий Николаевич
	02.12.1928
	г. Заринск, ул. Набережная, д.23

	77.
	Филина Дарья Ефимовна
	07.04.1919

	78.
	Филина Прасковья Александровна
	20.07.1906

	79.
	Шабуракова Ирина Харитоновна
	19.12.1928

	80.
	Шарапенко Александр Семенович
	30.05.1937

	81.
	Шерин Иван Степанович
	22.08.1931
	с. Комарское, ул. Интернациональная, д.83

	82.
	Шиберт Иван Петрович
	17.08.1931

	83.
	Шпедт Генрих Генрихович
	12.08.1927

	84.
	Щукина Ольга Алексеевна
	01.11.1914

	85.
	Эрих Дора Федоровна

	86.
	Эрлих Август Тобиасович

____________________________________________________________________________

_1199101294.doc
[image: image1.png]